Tartalom:
VS TECHNOLOGY
Fix fókusztávolságú ipari optikák
- VS-HVA sorozat (5 modell)
- VS-MCA sorozat (10 modell)
SERVINTERN Biztonságtechnikai Kft. eHÍRLEVÉL
                                                                                                          2022. 25. hét, XIX. évf. 428. szám
Fix fókusztávolságú

Fix fókusztávolságú ipari optikák
VS-MCA robosztus, rázkódásálló makró objektív sorozat
Model
Focal
Length
Magnification WD (mm)
Sensor
Size
VS-MCA4  4 (∞) 0.01x - 0.04x 403.2 - 92.7 1/2”
VS-MCA6.5  6.5 (∞) 0.01x - 0.06x 656.0 - 98.0 1/2”
VS-MCA10  10 (∞) 0.02x - 0.15x 504.1 - 59.9 1/2”
VS-MCA15  15 (∞) 0.03x - 0.3x 490.7 - 40.3 2/3”
VS-MCA20  20 0.04x - 0.4x 516.8 - 50.7 2/3”
VS-MCA25  25 0.05x - 0.5x 514.6 - 55.6 2/3”
VS-MCA30  30 0.06x - 0.45x 513.5 - 80.1 2/3”
VS-MCA35  35 0.26x - 0.65x 163.9 - 83.1 2/3”
VS-MCA50  50 0.08x - 0.48x 633.6 - 128.7 2/3”
VS-MCA75  75 0.14x - 0.62x 562.9 - 153.8 2/3”
Az objektív hatszögletű teste megkönnyíti, az objektív kamerához
való megfelelő rögzítését egy szabványos csavarkulcs vagy nyomaték-
kulcs segítségével. A nyomatékkulccsal az objektívet adott nyomaték-
kal precízen rá lehet erősíteni a kamerára.